1.                                                                   Совет
1.  Коростинского сельского поселения
1. Котовского муниципального района
1. Волгоградской  области
РЕШЕНИЕ №  7/2

от 16 мая 2025 г.                                		                                    с. Коростино

Об отмене решения Совета Коростинского сельского поселения № 14/2 от 18.12.2024г «О внесении изменений и дополнений в Устав Коростинского сельского поселения»

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, руководствуясь Уставом Коростинского сельского поселения, Совет Коростинского сельского поселения решил:
	1. Решение Совета Коростинского сельского поселения № 14/2 от 18.12.2024г «О внесении изменений и дополнений в Устав Коростинского сельского поселения» - отменить.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению в сети Интернет на официальном сайте http://коростинское34.рф.

Глава  Коростинского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения			                            С.М. Павловский